新竹市立竹光國民中學公告

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：竹竹中教字第1070001969號

主旨：公告本校107學年度新生補實名單

依據：新竹市立竹光國民中學107學年度班級總量限制學生入學作業規定

公告事項：

一、本校已於 107 年 4 月 28 日(星期六)辦理新生入學報到作業，並於 5月 2日(星期三)下午

完成正取生補報到作業；在 334 名新生中，完成放棄程序的有 18 名，遺留缺額依規定由

備取補實 18 名，名單如下：

錄取序 姓名 設籍日期 錄取序 姓名 設籍日期

備取 01 李○婕 1011018 備取 10 郭○瑀 1011210

備取 01 楊○伃 1011018 備取 11 郭○忻 1011226

備取 01 楊○安 1011018 備取 11 郭○勝 1011226

備取 04 陳○誼 1011019 備取 13 鄭○慈 1020109

備取 05 陳○安 1011030 備取 14 魏○昕 1020308

備取 06 李○皓 1011103 備取 15 鄭○訢 1020320

備取 07 夏○宇 1011121 備取 林○昀 1020401

備取 08 曾○瑜 1011126 備取 16 蔡○恩 1020509

備取 09 呂○禾 1011207 備取 17 廖○翔 1020520

備註說明：

原備取序位第 69 的林○昀同學，設籍日期申請補正後為 102 年 4 月 1 日，可列入 18 名

備取名單內。

二、請補實錄取之 18 名新生於 107 年 5 月 9 日(三)的 12:50 前，攜帶飲用水及文具(2B 鉛筆

及橡皮擦)，至本校二樓教務處報到，以進行新生入學補測驗(13:00-16:00)。

若有任何問題，請洽 03-5246683 轉 613 或 616 教務處。